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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BI
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DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA Documento de identidad
Fecha de prueba \ Nombre o razon social N G (X)NIT () CE () No. 1128454679
2022-10-04 ALEXANDER GUTIERREZ HOLGUI i g De.part’amento
\ Direccion 1333333 Medellin Antioquia
CAUE 12 SUREI 1A DATOS DEL VEHICULO o
Placa Pais Serviclo Clase RMa:jt ot J
WCO117 Colombia Publico Microbus en s e
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color (?ombusllb e Al ERy
2013 10020012817 2013-10-01 Blanco glacial Diesel VF1

No. Motor

FAQU760C686225

Tipo Motor

Cilindraje

Kilomelraje

Namero de Sillas

1870

16

Vidrios Polarizados
SI()NO ()

Blindaje

DIESEL

&7 A n. N ;

\

8:53

2022-10-04 WEOLI740

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad’
Izquierda 95.80 Derecha 92.70 Izquierda 70.20 Derecha 86.50 40 %
Frenos
Eficacia L . i . T .
rotal Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad . Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo Urm
- = <4
e n = §:u?e,do 2287.00 466900 N S‘;;cho 308000 442800 N 25.70¢ 0 o ‘%
bhierd 31700 469000 N [°2 330800 52600 N 1330 30 :
gjsili:'ra Minimo  Unidad g:u:iserdo N Sleergcho N g
Ejed j
26.80 18 % iz{quierdo N l?eer:cho N %
Eje 5 N [EeS N %
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maxim: .
bg , hpe ‘ ‘ ‘ i 10 Unidad mkm
Inspeccién Visual
Ejed llanta izquierda CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Ventanillas CUMPLE |
Pernos CUMPLE |Bastidor CUMPLE Luz placa ICUMPLE ‘
Laloneria y Pintura CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE ]
Triangulos CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Direccionales CUMPLE ]
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE |
Puertas CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE os de tablero CUMPLE |
[ Eje5 llanta derecha CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Cojineria ]CUMPLE . L
[ Terminales Baleria CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE Luz interna |cumpL 81
[ TAndlaje Sitlas CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Rotulas superiores |cumpL: vy
[Plsos CUMPLE Retrovisores CUMPLE Distintivo de la empresa |CUMPLE \
|Gato CUMPLE Luces altas CUMPLE Reversa cumpie |
L lTapiceria CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo ICUMPLE § \ £l
Terminales CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo \CUMPLE ] ;
Linterna CUMPLE Banderola CUMPLE Cruceta lcumpLe |
Llanta de repuesto CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Botiquin |cuMPLE |
Eje4 Rin Izquierdo CUMPLE Luces bajas CUMPLE EjeS Rin Izquierdo lcumpLe |
Dispositivo de velocidad CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje3 llanta derecha [CUMPLE \
Stop CUMPLE Soportes CUMPLE Eje5 Rin Derecho [cuwee |
Tacos CUMPLE Aseo General CUMPLE Tijeras lcumpe |
[Perabrisas CUMPLE Eje4 llanta derecha CUMPLE Eje1 llanta izquierda lcumpLe |
| [Eief lanta derecha CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Extintor lcumpe |
— E‘?z Rin lzquierdo CUMPLE Espejos CUMPLE Desempanador |cumpie |
Fh? CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE Anclaje de Bateria \CUMPLE \
Sefiales de advertencia IR ~ 5 T pryryToy— Tavwim - 1

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO ] s .

\ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA

F LABRADO DE RUEDAS (mmJ
APROBADO: SI_X NO =

T A Rueda de repuesto
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje lzquierda | derecha ]
Ejel 2.10 200

Eje2  [200 200 }

> S N i Z
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' DANIEL RIVERA LADINO
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.AS. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecanica)

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

